2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в Порядок
включения многоквартирного(ых)
дома(ов) в Перечень (исключения из Перечня)
многоквартирных домов города Перми,
в отношении которых планируется
предоставление мер финансовой поддержки
капитального ремонта фасадов,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 07.12.2020 № 1234

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Перми, в целях актуализации нормативной правовой базы города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Порядок включения многоквартирного(ых) дома(ов)
в Перечень (исключения из Перечня) многоквартирных домов города Перми,
в отношении которых планируется предоставление мер финансовой поддержки капитального ремонта фасадов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 07.12.2020 № 1234, изменение, изложив пункт 2.1.
в следующей редакции:
«2.1. Включение многоквартирного(ых) дома(ов) в Перечень производится при условии расположения многоквартирного(ых) дома(ов)
в центральном планировочном районе города Перми, определенном Генеральным планом города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 17 декабря 2010 г. N 205 и (или) в адресный перечень многоквартирных домов, утвержденный постановлением правительства Пермского края от 25.03.2019 № 244-п».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Субботина И.А.

[bookmark: _GoBack]Временно исполняющий полномочия
Главы города Перми                                                                                А.Н. Дёмкин
image2.wmf

image1.png